Joystick industriel robuste MJ3K
Les joysticks MJ3K sont des manipulateurs
robustes parfaitement adaptés aux applications
industrielles. Ils sont principalement utilisés dans les
commandes de moteurs hydrauliques ou à
fréquence variable telles que les tables rotatives,
les grues, les plateformes de travail. Ce joystick est
disponible en un, deux ou trois axes.Il peut être

Code de commande
No. Description Option
1 Série MJ3K
2 Configuration mécanique F. Frein à friction  S. Ressort  L. Frein et verrouillage
T: Ressort et verrouillage
3 Grille de guidage          Y. Axe Y / P. Croix (X & Y)  /  Q. Ronde / S. Carrée
4 Type de montage des
contacts
H: Montage horizontal (Standard)
V : Montage vertical
5 Niveau de sortie avec
Capteurs à effet Hall
H100. Alim. 5V DC, Sortie 0~2,5~5V (pleine échelle)
H80. Alim. 5V DC, Sortie 0,5~2,5~4,5V
Niveau de sortie avec
Potentiomètres
POT (VALUE). Potentiomètre(s) standard
CT (VALUE). Avec point milieu
2410. Alim. 24V DC, Sortie 0~10V
2410A. Alim. 24V DC, Sortie -10~0~10V
2410S. Alim. 24V DC, Sortie 10~0~10V
2405. Alim. 24V DC, Sortie 0~5V
2405A. Alim. 24V DC, Sortie -5~0~5V
2405S. Alim. 24V DC, Sortie 5~0~5V
2442. Alim. 24V DC, Sortie 4~12~20mA
2422. Alim. 24V DC, Sortie 20~4~20mA
6 Type de capteur 1K, 2K, 5K, 10K, 20K ou H (Capteur à effet Hall)
7 Position des contacts Cf tableau position des contacts
8 Manche MH1,MH2,MH4,MH5,MH7,MH8,MH10,MH15,MH39ou
MH80
9 Montage M5 : 85X85 trou central Ø78
Ex  e  mple   de configuration   :     MJ3K – S – P – V – CT (10K) – 05 (5) – MH2– M5
MJ3K :  Joystick industriel
 S : Ressort de rappel
 P : 2 axes avec grille de guidage en croix (X & Y)
 V : Montage contacts vertical
 CT (10K) : Potentiomètres 10 kΩ avec option point milieu
5(5) : Disposition des contacts
 MH2: Manche de type MH2
 M5 : Montage de type M5
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
Combinaisons des contacts     :
1 cran par direction     :
2 crans par direction     :
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
3 crans par direction     :
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
4   crans par direction     :
,
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
5 crans par direction     :
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
6 crans par direction     :
ANDIG S.A.R.L
451, route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56